Monasterium Festinationis condidit Anna Augusta Leonis Isauri. Cum enim gravida esset et revertens ex Bacheris in via pariendi necessitate urgeretur, præfestine diverit ad quemdam protospatharium et ibi peperit, domumque in monasterium mutatam Festinationis vocavit ob acceleratum partum. Eadem Augusta monasterium Annæ ædificavit.

107 Gerocomium Severi condidit Severus patricius, frater adoptivus Constantini imperatoris, qui nepos Heraclii fuit et in Sicilia in balneo occi-

Meursii et Lambecii notæ.

τῶν ἀφ' ἡλίου ἀτατοῶν ὁρωρέης. Hinc patet Martiniacum et Martiniacium non esse nomen proprium, sed commune cognomen familiaris. Sic Constantinus pater Theophanotis a Zonara simpliciter vocatus ὁ Μαρτινάκιος. LAMB.

(81) Μαγκλαβίται Græco-barbaris vocantur janitores aulæ imperatoris, quod μαγκλάβιτ seu claves manuales gestare solerent. Ille cum nomine tum re ipsa æquivalent, qui hodieque in Hallicorum principum aulis vocantur li mazzieri. LAMB.

(82) Μάμαντα. Vide p. 115. LAMB.

(83) Τὰ διακονίσσης. Templum fuit B. Virginis, ut testatur Zonaras in Mauricio. LAMB.

PATROL. GR. CLVII.

(81) Λεωμάκελλον. Codini opinio de ratione nominis hujus loci falsa est. Nam Λεωμάκελλος et Λεωμάκελλιον et Λεωμακέλλιον dicitur macellum publicum, quemadmodum λεώβατος et λεωφόρος ἔδωε via publica. LAMB.

(85) Verum quidem est quod hoc loco Codinus ait, Marcianum imperatorem Anthemio filiam suam despondisse, sed falsum est quod addit, Anthemium ab eodem Marciano Romam missum atque imperatorem Occidentis constitutum fuisse. Constat enim Anthemium Romam pro imperatore ablegatum fuisse Puseo et Jeanne cons. anno decimo Imperii Leonis, qui post Christum natum est 467. LAMB.

sus est. Idem templum quoque extruxit, quo loco A domus ejus sita fuerat. Imperatore autem supra-dicto in Sicilia interempto sumpsit sibi hic Severus Romanam classem, et cum ea usque ad locum cui Phœnic's nomen est pervenit.

Gainæ quæ vocatur domus erat Gainæ patri-cii, qui tempore Arcadii imperatoris imperium affectavit in Thraciæ partibus, atque ibi occisus fuit.

Ædificium nominatum Eusebii Eusebius quidam patricius extruxit tempore Justinii et Sophiæ con-jugum piissimorum.

Ecclesiam S. Deiparæ cognominatam Cyri Cyrus patricius et præfectus sub Theodosio Juniore con-didit. Idem structuræ terrestris muri præfuit, et a populo adeo dilectus fuit ut publice exclamaret ore ut ad majorem proveheretur dignitatem. Quo audito imperator eum metropolitanum episcopum Smyrnæ fecit.

In Chrysocamera, quæ sita est post Myrelæum, stabat olim signum aureum, a quo Chrysocamera nomen accepit. Hoc autem tempore Bardæ Cæsar-is furto inde ablatum fuit. In altera Chrysocamera **108** quæ est prope S. Acacium, ubi est domus Mosele, Christi imago asservabatur.